

---

# Friborg Byg ApS

**CVR-nr.: 42878642**

Haderslevvej 34  
6070 Christiansfeld

Årsrapport  
1. juli 2024 - 30. juni 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/12/2025**

---

**Mike Friborg**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Friborg Byg ApS  
Haderslevvej 34  
6070 Christiansfeld

CVR-nr.:            42878642  
Regnskabsår:    01/07/2024 - 30/06/2025

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at arbejde som tømrer og renovering af ejendomme.

## Det regnskabsmæssige resultat

Årets resultat på kr. -63.470 betragtes som mindre tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb, ikke indtruffet betydningsfulde begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>759.017</b>	<b>1.274.230</b>
Personaleomkostninger		-666.743	-1.271.285
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-119.895	-89.637
Andre driftsomkostninger			0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-27.621</b>	<b>-86.692</b>
Andre finansielle indtægter		685	300
Øvrige finansielle omkostninger		-48.365	-35.352
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-75.301</b>	<b>-121.744</b>
Skat af årets resultat		11.831	24.005
<b>Årets resultat</b>		<b>-63.470</b>	<b>-97.739</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-63.470	-97.739
<b>I alt</b>		<b>-63.470</b>	<b>-97.739</b>

## Balance 30. juni 2025

### Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		453.320	476.215
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>453.320</b>	<b>476.215</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>453.320</b>	<b>476.215</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		310.113	118.647
Igangværende arbejder for fremmed regning		403.904	378.554
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		19.385	14.950
Andre tilgodehavender		43.723	46.374
Periodeafgrænsningsposter		2.716	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>779.841</b>	<b>558.525</b>
Likvide beholdninger		4.655	86.343
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>784.496</b>	<b>644.868</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.237.816</b>	<b>1.121.083</b>

## Balance 30. juni 2025

### Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-256.062	-192.592
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-216.062</b>	<b>-152.592</b>
Hensættelse til udskudt skat		21.177	21.369
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>21.177</b>	<b>21.369</b>
Gæld til banker		86.159	111.186
Leverandører af varer og tjenesteydelser		180.666	282.993
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		214.248	95.683
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		687.861	506.406
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		263.767	256.038
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.432.701</b>	<b>1.252.306</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.432.701</b>	<b>1.252.306</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.237.816</b>	<b>1.121.083</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med de øvrige sambeskattede virksomheder for betaling af selskabsskat, kildeskat og udbytter.

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2024/25</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	3